
12/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=959462 1/3

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 92021 por SRP
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
03.890.627/0001-
53 - BARRETO´S
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
CONFECCOES
EIRELI

PROPOSTA ITEM 20.docx Proposta 09/07/2021 14:47

34.777.255/0001-
87 - LUMEN
COMERCIO E
SERVICOS DE
MOTORES
ELETRICOS EIRELI

UF Cariri - Pregao 09 - Proposta de preco.pdf Proposta 14/07/2021 11:01

34.834.488/0001-
74 - RICHARD
LUCINO DE
QUADROS
LICITACAO E
COBRANCA

PROPOSTA 158719-92021.pdf Proposta 14/07/2021 14:36

12.134.879/0001-
43 - AIQ
FERRAMENTAS E
INSTRUMENTOS
LTDA

proposta.pdf Proposta 15/07/2021 12:23

35.236.131/0001-
57 - GGV
COMERCIAL EIRELI

proposta.pdf Proposta 15/07/2021 15:52

30.197.931/0001-
92 - FORMIS
INSTRUMENTOS DE
MEDICAO LTDA

Proposta Comercial - 3113 Pregão Eletronico 9.2021.zip Proposta 15/07/2021 17:03

36.181.473/0001-
80 - BIDDEN
COMERCIAL LTDA.

Proposta Bidden 158719 92021 inicial.pdf Proposta 15/07/2021 17:24

65.001.430/0001-
73 - DOLLY LOOS
COMERCIO E
REPRESENTACOES
LTDA

PROPOSTA P 9CE UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
UASG 158719 CE.pdf Proposta 15/07/2021 18:21

71.841.456/0001-
22 - ROGERIA
APARECIDA
CARDOSO

PROPOSTA INICIAL.pdf Proposta 16/07/2021 07:40

19.876.529/0001-
00 - AMMER
COMERCIO DE
PRODUTOS
QUIMICOS DO
BRASIL - EIRELI

PROPOSTA - CARIRI.pdf Proposta 16/07/2021 08:37

01.808.192/0001-
20 - UNITY
INSTRUMENTOS DE
TESTE E MEDICAO
LTDA

Item 21.pdf Proposta 16/07/2021 08:37

30.508.137/0001-
12 - BARAO DE
COTEGIPE
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS E SER

92021_158719_proposta.pdf Proposta 16/07/2021 08:40

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6788511&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6859662&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6863974&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6885526&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6890472&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6893477&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6894620&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6896864&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6900842&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6902023&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6902041&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6902175&prgCod=959462


12/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=959462 2/3

08.388.921/0001-
85 - MIKROSHOP
COMERCIO
SOLUCOES E
TECNOLOGIA LTDA

Proposta_UFC_92021_.pdf Proposta 16/07/2021 08:44

27.381.767/0002-
45 - HENFER
SERVICO E
COMERCIO EIRELI

PROPOSTA FEDERAL 92021.pdf Proposta 16/07/2021 08:52

29.843.035/0001-
74 - SENTINELA DO
VALE COMERCIAL
EIRELI

proposta.pdf Proposta 16/07/2021 08:59

03.890.627/0001-
53 - BARRETO´S
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
CONFECCOES
EIRELI

DOCS LICITAÇÃO.zip Habilitação 09/07/2021 14:48

34.777.255/0001-
87 - LUMEN
COMERCIO E
SERVICOS DE
MOTORES
ELETRICOS EIRELI

UF Cariri - Pregao 09 - Proposta de preco.zip Habilitação 14/07/2021 11:01

34.834.488/0001-
74 - RICHARD
LUCINO DE
QUADROS
LICITACAO E
COBRANCA

Documentos Richard Licitação.zip Habilitação 14/07/2021 14:36

12.134.879/0001-
43 - AIQ
FERRAMENTAS E
INSTRUMENTOS
LTDA

DOCUMENTOS_DE_HABILITAO_02.08.2021.zip Habilitação 15/07/2021 12:23

35.236.131/0001-
57 - GGV
COMERCIAL EIRELI

FALENCIA_2806.pdf Habilitação 15/07/2021 15:52

35.236.131/0001-
57 - GGV
COMERCIAL EIRELI

CNDT_01102021.pdf Habilitação 15/07/2021 15:52

35.236.131/0001-
57 - GGV
COMERCIAL EIRELI

ATESTADO_PM_ITAGUARA.pdf Habilitação 15/07/2021 15:52

30.197.931/0001-
92 - FORMIS
INSTRUMENTOS DE
MEDICAO LTDA

A DOCUMENTOS.zip Habilitação 15/07/2021 17:03

36.181.473/0001-
80 - BIDDEN
COMERCIAL LTDA.

Proposta Bidden 158719 92021 inicial.zip Habilitação 15/07/2021 17:23

65.001.430/0001-
73 - DOLLY LOOS
COMERCIO E
REPRESENTACOES
LTDA

HABILITACAO VAL 09 08 21009.zip Habilitação 15/07/2021 18:21

71.841.456/0001-
22 - ROGERIA
APARECIDA
CARDOSO

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO ROGERIA AP. CARDOSO -
EPP - JULHO 2021.pdf Habilitação 16/07/2021 07:41

71.841.456/0001-
22 - ROGERIA
APARECIDA
CARDOSO

DECLARACAO SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL.pdf Habilitação 16/07/2021 07:41

71.841.456/0001-
22 - ROGERIA
APARECIDA
CARDOSO

PACOTE ATESTADOS AUTENTICADOS.pdf Habilitação 16/07/2021 07:41

08.388.921/0001-
85 - MIKROSHOP
COMERCIO
SOLUCOES E
TECNOLOGIA LTDA

Certidao_TJPB_050821.pdf Habilitação 16/07/2021 08:26

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6902330&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6902734&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6902968&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6788576&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6859672&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6863984&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6885524&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6890465&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6890468&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6890470&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6893458&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6894604&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6896871&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6900852&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6900858&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6900864&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6901630&prgCod=959462


12/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=959462 3/3

08.388.921/0001-
85 - MIKROSHOP
COMERCIO
SOLUCOES E
TECNOLOGIA LTDA

Atestado_de_Capacidade_Tecnica_2986999_Fer.pdf Habilitação 16/07/2021 08:26

01.808.192/0001-
20 - UNITY
INSTRUMENTOS DE
TESTE E MEDICAO
LTDA

Doctos 07_2021.zip Habilitação 16/07/2021 08:38

30.508.137/0001-
12 - BARAO DE
COTEGIPE
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS E SER

BALANCO_NOVO_2020.pdf Habilitação 16/07/2021 08:40

30.508.137/0001-
12 - BARAO DE
COTEGIPE
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS E SER

CERTIDAO_TCU_.pdf Habilitação 16/07/2021 08:40

30.508.137/0001-
12 - BARAO DE
COTEGIPE
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS E SER

ATESTADOS.pdf Habilitação 16/07/2021 08:40

30.508.137/0001-
12 - BARAO DE
COTEGIPE
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS E SER

CERTIDO_02.pdf Habilitação 16/07/2021 08:40

30.508.137/0001-
12 - BARAO DE
COTEGIPE
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS E SER

CERTIDO_01.pdf Habilitação 16/07/2021 08:40

30.508.137/0001-
12 - BARAO DE
COTEGIPE
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS E SER

ATEST.FERRAM.pdf Habilitação 16/07/2021 08:40

19.876.529/0001-
00 - AMMER
COMERCIO DE
PRODUTOS
QUIMICOS DO
BRASIL - EIRELI

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 16/07/2021 08:45

27.381.767/0002-
45 - HENFER
SERVICO E
COMERCIO EIRELI

DOC.COMERCIO.2_compressed.pdf Habilitação 16/07/2021 08:56

29.843.035/0001-
74 - SENTINELA DO
VALE COMERCIAL
EIRELI

Documentos_de_Habilitao.zip Habilitação 16/07/2021 08:59

29.843.035/0001-
74 - SENTINELA DO
VALE COMERCIAL
EIRELI

Atestado_FERRAMENTAS_MANUAIS_CARRINHOS_SENAR.pdf Habilitação 16/07/2021 08:59

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6901663&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6902071&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6902156&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6902158&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6902164&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6902165&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6902169&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6902173&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6902386&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6902884&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6902966&prgCod=959462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6902967&prgCod=959462

